
KAUNO TECHNOLOGIJU
MOKYMO CENTRAS

KVIEČIAME Į NEMOKAMUS PRAKTINIUS UŽSIĖMIMUS

MEDIENOS APDIRBIMO SKYRIUS
(TAIKOS PR. 127, KAUNAS)

VEIKLOS ATVYKSTANTIEMS PAS MUS:
 
1. „Inkilų gamyba“.  Iš pagamintų ruošinių 
surinksite inkilus įvairiems paukščiams. 
Sužinosite apie inkilų gamybą, reikiamas 
medžiagas, inkilų įkėlimo ir priežiūros 
taisykles. Susipažinsite su pagrindiniais 
rankiniais staliaus darbo įrankiais (Trukmė - 
2 akad. val.).

2. „Minkšto žaislo gamyba“. Pasirinkto žaislo 
iš porolono gamyba. Sužinosite apie 
minkštų baldų gamybai naudojamas 
medžiagas ir pagrindinius įrankius (Trukmė 
- 1 akad. val.). 

3. „Dėžučių gamyba iš faneros“. Iš pagam-
intų ruošinių surinksite dėžutes. Sužinosite 
apie baldų gamyboje naudojamas medžia-
gas, skaitysite darbo brėžinius, susipažinsite 
su pagrindiniais rankiniais staliaus darbo 
įrankiais (Trukmė - 1 akad. val.).

4. „Medinės mentelės gamyba“. Iš pagam-
intų ruošinių pagaminsite lenteles. Sužinos-
ite apie medienos rūšis, jos savybes. Susi-
pažinsite su pirminio medienos apdirbimo 
technologiniais procesais ir pagrindiniais 
staliaus darbo įrankiais (Trukmė - 1 akad. 
val.).

VEIKLOS GALIMOS IŠVYKSTANT: 

1.  „Papuošalų gamyba“. Pasirinkto suvenyro 
iš sagų gamyba. Sužinosite apie minkštų 
baldų gamybai naudojamas medžiagas ir 
pagrindinius įrankius (Trukmė - 1 akad. val.).

2. „Skelbimų lentos gamyba“. Sužinosite 
apie minkštų baldų gamybai naudojamas 
medžiagas ir pagrindinius įrankius (Trukmė 
- 1 akad. val.).

3. „Dėžučių gamyba iš faneros“. Iš pagam-
intų ruošinių surinksite dėžutes. Sužinosite 
apie baldų gamyboje naudojamas medžia-
gas, skaitysite darbo brėžinius, susipažinsite 
su pagrindiniais rankiniais staliaus darbo 
įrankiais (Trukmė - 1 akad. val.).

4. „Pažink medieną ir pagrindinius jos apdir-
bimo įrankius“. Sužinosite apie medienos 
rūšis, jos savybes. Susipažinsite su pirminio 
medienos apdirbimo technologiniais proce-
sais ir pagrindiniais staliaus darbo įrankiais 
(Trukmė - 1 akad. val.).



KAUNO TECHNOLOGIJU
MOKYMO CENTRAS

KVIEČIAME Į NEMOKAMUS PRAKTINIUS UŽSIĖMIMUS

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SKYRIUS
(ŽEIMENOS G. 165, KAUNAS)

VISIEMS: 

1. „Pirmoji pagalba: gaivinimas ir 
defibriliatorius“;

2. „Kūno masės indeksas: pamatuok ir 
analizuok“.

Vieno užsiėmimo trukmė – 1 akad. val. 

SUP POREIKIŲ ASMENIMS:
 
1. „Pynimas iš vytelių: išbandyk savo rankų 
miklumą pindamas padėkliuką ar žaisliuką“;

2. „Rankdarbių gamyba: pasigamink         
skirtuką ir žaisliuką“;

3. „Maisto gamybos pradžiamokslis:           
nuspalvink sausainį arba pasigamink mini 
patiekalą“;

4. „Statybos darbai: dažau, mūriju, klijuoju 
plyteles“.



KAUNO TECHNOLOGIJU
MOKYMO CENTRAS

KVIEČIAME Į NEMOKAMUS PRAKTINIUS UŽSIĖMIMUS

TRANSPORTO SKYRIUS
(V. KRĖVĖS PR. 114, KAUNAS)

Vieno užsiėmimo trukmė – 1 akad. val. 

UŽSIĖMIMAI

1. „Noriu būti automobilio remonto specialistas“. Automobilių remonto dirbtuvėse 
demonstruojami įvairūs automobilių pakabos, važiuoklės stabdžių sistemos remon-
to būdai ir įranga. Pvz.:
 -Ratų montavimas/ balansavimas/ suvedimas;
 -Stabdžių kaladėlių keitimas;
 -Važiuoklės patikra.

2. Automobilių diagnostika,  automobilių purkštukų patikra,  „programinių klaidų“ 
nustatymas ir šalinimas.

3. „Pažintis“ su hibridu bei elektormobiliu. 



KAUNO TECHNOLOGIJU
MOKYMO CENTRAS

KVIEČIAME Į NEMOKAMUS PRAKTINIUS UŽSIĖMIMUS

VERSLO IR PASLAUGŲ SKYRIUS
(TAIKOS PR. 127, KAUNAS)

Vieno užsiėmimo trukmė – 1 akad. val. 

UŽSIĖMIMAI

1. „Interaktyvus kompiuterio surinkimas“.  Sužinosite kaip surinkti kompiuterį. 
Išmoksite montuoti tinklinį kabelį. Gebėsite prijungti kompiuterį prie vietinio. 

2. „Sandėliuok – vežk - parduok“. Sužinosite kas yra ekspeditorius, sandėlio darbų 
organizatorius, sandėlio operatorius ir kuo šios profesijos yra ypatingos. 

3. „Mechatronika“. Automatinių sistemų mechatroniko profesijos pristatymas ir 
praktinės veiklos.



KAUNO TECHNOLOGIJU
MOKYMO CENTRAS

KVIEČIAME Į NEMOKAMUS PRAKTINIUS UŽSIĖMIMUS

MECHANIKOS  SKYRIUS
(TAIKOS PR. 129, KAUNAS)

Vieno užsiėmimo trukmė – 1 akad. val. 

UŽSIĖMIMAI

1. Suvirintojas „Magiškasis suvirinimas“;

2. Metalo apdirbimo staklių operatorius „CNC apdirbimo programos  ir SolidWorks 
kompiuterinės braižybos  pristatymas“;

3. Orlaivių mechanikas „Ką veikia orlaivių/ aviacijos mechanikas?“; 

4. Automobilių kėbulo remontininkas „Automobilių kėbulo remontininko diena“.



KAUNO TECHNOLOGIJU
MOKYMO CENTRAS

KVIEČIAME Į NEMOKAMUS PRAKTINIUS UŽSIĖMIMUS

STATYBOS SKYRIUS
(R. KALANTOS G. 80, KAUNAS)

Vieno užsiėmimo trukmė – 1 akad. val. 

UŽSIĖMIMAI

1. Apdailininkas „Plytelių klijavimas“;

2. Fasadų šiltintojas, apdailos ir pastolių montuotojas „Gipso kartono montavimas“;

3. Mūrininkas – betonuotojas „Mūrijimas“. 



KAUNO TECHNOLOGIJU
MOKYMO CENTRAS

KVIEČIAME Į NEMOKAMUS PRAKTINIUS UŽSIĖMIMUS

VILKIJOS SKYRIUS
(ČEKIŠKĖS G. 124, VILKIJA, KAUNO R.)

Vieno užsiėmimo trukmė – 1 akad. val. 

UŽSIĖMIMAI

1. Slaugytojų padėjėjas „Pirma pagalba įvykus traumai“;

2. Socialinių darbuotojų padėjėjas „Senyvo amžiaus asmenų higiena“;

3. Transporto priemonių remontininkas „Darbas su diagnostine aparatūra TEXA“;

4. Virėjas „Sausainių dekoravimas“.



KAUNO TECHNOLOGIJU
MOKYMO CENTRAS

PRAKTINIAI 
NEMOKAMI 
UŽSIĖMIMAI

TOBULĖK KARTU SU KAUTECH! 

www.kautech.lt


